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שלום רב, 

הנדון: עדכון כשרות 
 

  1 .  זהירות טריפות: במהלך ביקורות שנערכו ע"י מפקחי היחידה 
הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות בבתי עסק שונים אשר 
הוצגו ככשרים ללא תעודת כשרות מטעם הרבנות נמצא בשר מחברת 
"קנקון" מראשון לציון העוסקת בשיווק בשר טרף, דבר הממחיש את 
החשיבות לכך שהציבור יקפיד לאכול ולקנות אך ורק במקומות הנתונים 
לפקוח הרבנות המוסמכת ולא להסתמך על דברי בעל בית העסק. להוי 

ידוע כי על פי הנחיית הרה"ר אין לרכוש בשום אופן תוצרת מחברה מהסוג הנ"ל גם אם היא משווקת תוצרת 
בכשרות מוכרת על מנת למנוע תקלות חמורות של החדרת מזון טרף. 

   
  2 .  בביקורת שנערכה ע"י מפקחי הרבנות הראשית לישראל בקייטרינג 
"איט" השוכן במשק דורון בר און במושב היוגב בבעלות מר גיל בן 
סימון ואופיר הורן נמצאו ממצאים המצביעים על התנהלות חמורה בעניין 
שמירת הכשרות במקום ועל כן הוחלט בהסכמת הרב מרדכי זמיר 
שליט"א - רב אזורי לעמק יזרעאל ,על הסרת תעודת הכשרות מהחברה 
הנ"ל. אין לאשר יותר חברה זו . נא ליידע את רשמי הנישואין. כמו"כ נמסר לנו ע"י הרב זמיר שליט"א כי מאז 
תחילת חודש תשרי תשס"ה לא חודשה תעודת הכשרות לקיטרינג "דורון בר און" ואין לו כל אחריות לגביו. יש לציין 

כי קייטרינג זה מוחזק כ"טרף" לאור ממצאים הקיימים בידינו.   
   

  3 . בביקורת שנערכה ע"י מפקחי הרה"ר ברשתות השיווק,  נמצא כי המוצר "מעדן דג 
בנוסח שרימפס" (בר קוד לדוגמא: 7290008347402) בציפוי טעמים שונים, המיוצר 
ע"י .D.S עבור חברת ד.ס.פ. בע"מ רח' מאיר עזרא 5 , קרית מלאכי ומשווק ע"י נטו סחר 
בע"מ מוצג ככשר פרווה באישור הרבנות הראשית לישראל. בבדיקה עם מחלקת 
היבוא נמצא כי בשום אופן לא נתנו הכשר למוצרים אלו תחת המותג "דלידג- נטו", 
ומבחנתם הדבר מהווה הטעיה חמורה. יש להסיר מוצרים אלה מהמדפים בדחיפות 

ולהחזירם לספק על מנת להסיר מכשול. ידע הציבור ויזהר! 
   

  4 .  מנתונים שנמסרו לנו ע"י הרבנות האזורית מטה אשר ומביקורת שנערכה ע"י מפקחי 
יחידת האכיפה נמצא כי באזור נתניה, חדרה ,מחסני להב , צפת וכרמיאל ועוד נפתחו 
חניות המשווקות את עצמם תחת המותג "פיסטאצ'יו" כאשר בחלקן מציגים תעודות 
מצולמות וחלקן על שם "נופת דגן" רבנות מטה אשר וכן שאר תעודות של ייצרנים שונים. 
במקום נמכרים ממתקים מחברות שונות ללא כל פיקוח.להוי ידוע כי רבנות מטה אשר 

מעניקה כשרות אך ורק לחב' נופת דגן ולא לסניפים הפזורים ברחבי הארץ. יש 
לדרוש בכל חנות את תעודת הכשרות מטעם הרבנות המקומית המוסמכת בה 

שוכנת החנות . 
   

  5 .  על פי הודעת לשכת הרבנות האזורית למטה  יהודה ניתנה תעודת הכשר 
לחברת "מסטיקס" השוכנת באבן ספיר ומעתה ניתן לקלוט את תוצרתה כבעבר. נא 

לידיעתכם.  
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  6 .  מנתונים שנמסרו ע"י רבנות ת"א נמצא כי הוסרה ההשגחה מ"שווארמה מיה" - רח' יד חרוצים 14, ת"א אך 
הנ"ל ממשיך להציג את עצמו ככשר ע"י שלט ותעודה ללא תוקף . ידע הציבור ויזהר!  

 
  7 .  בביקורת שנערכה אצל היבואן "גורמן פוד טריידינג בע"מ" משק 19 ממושב 
צפריה (03-9603575) נמצא כי המוצרים "פטריות כבושות" (בר קוד: 
7290001870266) וכן  "פטריות במים" (בר קוד: 72900011870174) 
משווקים תחת ציון הכשרות של הרבנות הראשית לישראל. בבירור שנערך עם 
מחלקת היבוא נמצא כי הנ"ל זיוף חמור ויש להסירם בדחיפות מהמדפים. ידע 

הציבור ויזהר! 
   

 (G.L  יצרן) "8 . לאחרונה משווק המוצר פתיתי קוואקר "הרקולס  
המשווק ע"י פרוטרי שיווק בע"מ אזור תעשיה כנות , גדרה טל': 
08-8692814 תוך הצגתו ככשר פרווה בהשגחת הרב לוינגר , 

בזל ובאישור הרבנות הראשית לישראל. בבירור שנערך עם הרב לוינגר ועם מח' היבוא נמצא כי הנ"ל 
לא קיבל בשום אופן תעודת כשרות מטעמם ועל כן יש להסירו מהמדפים ולהחזירו בדחיפות למשווק 

על מנת להסיר מכשול. 
   

  9 .  מתלונה שהוגשה למוקד היחידה ע"י לשכת הרב האזורי למטה אשר עולה כי באזור 
הצפון משווקים פחי שמן הנושאים את המותג  "שמן זית ישראלי" כתית מזן סורי 
כבישה קרה (בר קוד: 7290006521019)  מיוצר ע"י חב' ד"ר קיזיל (2002) בע"מ 
מיקוד 14930 ת"ד 4220 טל': 046782323 בעלי ציון הכשרות של רבנות אזורית מטה 
אשר וטבריא. לדברי הרב מעולם לא היתה לחברה זו כשרות מטעמו בשום אופן. ידע 

הציבור ויזהר!  
   

  10 .  בבדיקה עם מח' היבוא הארצית נמצא כי המוצר "רוטב פלפל חריף" (בר קוד: 
054997126004) המיוצר ע"י חב' מג'יק סיסונינג בלנדס ארה"ב ומיובא ע"י חב' פידן סחר  מבאר 
יעקב מוצג ככשר ללא שקיבל את אישור מח' היבוא הארצית. אין לאשר מוצר זה ויש להחזירו ליבואן 

 .
   

  11 .  כמו כן , המוצר "רוטב צ'ילי מתוק לעוף" (בר קוד: 8853662008561) המיובא 
ע"י חברת מזרח ומערב מתאילנד מעולם לא קיבל את אישור מח' היבוא ועל כן יש 

להסירו מהמדפים ולהחזירו ליבואן.  
   

  12 .  מח' הכשרות של הרבנות עכו ביקשה לעדכן את הציבור כי הוחזרה תעודת הכשרות לחברת 
"וולד דן אילת - סנט מוריץ"  השוכנת בא.ת. עכו ועל כן ניתן להמשיך ולקלוט תוצרת חברה זו 

כבעבר. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
העתקים: 

הרה"ג הרבנים הראשיים לישראל  
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל 

מר שמעון אולמן, עו"ד - היועץ המשפטי לרה"ר 
רבני ומפקחי אגף הכשרות הארצי. 

 

 

 

 

  


